
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávky technologie projektu“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 21.6.2013): 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V Příloze č. 4a Zadávací dokumentace: Technická specifikace díla je v Tabulce 3: Základní části předmětu 
plnění u položky DR-04 Vozidlová radiostanice 3G uvedeno v popise položky „Vozidlový terminál s montáží“. 
V kapitole 1.5.3.3 Vozidlová radiostanice 3G (DR-04) uvedeno: „Zajištění montáží radiostanic ze strany 
Uchazeče není Zadavatelem požadováno. Zadavatel si zajistí montáže a instalace sám.“ 

  

 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK 73925/2013 
Sp. zn.: S-JMK 169134/2010 ORR 
Vyřizuje: Ing. Grmolcová, Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 392, 541 651 338 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 26.6.2013 
   
   

Dodatečné informace č. V. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce „Dodávky 

technologie projektu“ 



2 
 

 
Dotaz: Je tedy požadováno dodávané radiostanice namontovat do vozidel?  
 
Informace zadavatele: 
Zajištění montáží radiostanic není Zadavatelem požadováno. 
 
 
Dotaz č. 2 (obdržen dne 21.6.2013): 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
V Příloze č. 4a Zadávací dokumentace: Technická specifikace díla jsou uvedeny v kapitole 1.5.3.1 Integrace 
sítě Pegas (DR-01) a v kapitole 1.5.6.4 Integrace telefonie (IS-05) požadavky na dodávku řešení v oblasti 
integrace radiové sítě Pegas a telefonie. Je uvedeno, že „Integrace rádiové sítě musí zajistit, aby kterýkoliv 
operátor mohl využívat kterýkoliv instalovaný integrovaný terminál a poslouchat provoz na libovolných 
dalších terminálech. Požadavkem je distribuovaný systém řízený jednou ústřední aplikací, která zpracovává 
povely z dotykové obrazovky operátora ZOS.“  
 
Dotaz: Pro kolik dispečerských pracovišť je požadováno dodat řešení pro integraci radiové sítě Pegas a 
telefonie? 
 
Informace zadavatele: 
Je požadováno dodat řešení integrace radiové sítě Pegas a integrace telefonie pro všech 12 dispečerských 
pracovišť. 
 
Dotaz č. 3 (obdržen dne 21.6.2013): 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
V Příloze č. 4a Zadávací dokumentace: Technická specifikace díla je uveden v kapitole 1.5.2.2 Operátorské 
pracoviště hybridní (PR-05) bod 2) Požadovaná technická specifikace touchscreenu tento minimální 
parametr:  

a) Typ panelu – IPS (aktivní matrice – TFT LCD) 

 

Dotaz: Chápeme správně, že dle uvedeného v závorce splňuje požadovaný parametr také typ panelu 

„aktivní matrice - TFT LCD“?  

 

Informace zadavatele: 
Ano, uvedený parametr splňuje i „aktivní matrice - TFT LCD“, který splňuje i ostatní požadované parametry 
uvedené v zadávací dokumentaci. Formulace v závorce je uvedena ve významu „nebo“. 
 
Dotaz č. 4 (obdržen dne 21.6.2013): 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
V Příloze č. 4a Zadávací dokumentace: Technická specifikace díla je uveden v  tabulce č. 8 v kapitole 
1.5.6.1.2 Diskové úložiště požadavek: „Front-End konektivita: Základní konektivita: min. 2 iSCSI porty  min. 
10GbE na každý Storage procesor s možností agregace“  

Dotaz:  Uvedený požadavek chápeme tak, že pro základní konektivitu jsou požadovány minimálně 2iSCSI 
porty, přičemž je požadována konektivita o kapacitě 10 Gigabitů za sekundu na každý Storage procesor a 
umožněno využití agregace portů tak, aby se dosáhlo požadované kapacity připojení storage procesoru. 
Chápeme toto správně?  

Informace zadavatele: 
Ano, pro diskové úložiště je požadována základní konektivita minimálně 2 iSCSI porty, přičemž je 

požadována konektivita o kapacitě 10 Gigabitů za sekundu na každý Storage procesor a je umožněno využití 

agregace portů tak, aby se dosáhlo požadované kapacity připojení storage procesoru. 



3 
 

 

Dotaz č. 5 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Má zadavatel uzavřenu licenční smlouvu na produkty firmy Microsoft, kterou je možno využít pro nákup 

nových licencí v rámci této zakázky? Pokud ano, uveďte číslo a typ licenční smlouvy. 

 

Informace zadavatele: 

V rámci VŘ nelze využít žádné licenční smlouvy Zadavatele na produkty společnosti Microsoft. 

 

Dotaz č. 6 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Disponuje zadavatel softwarovými licencemi použitelnými v tomto projektu (jedná se především o user CAL 

licence, SQL server licence, Windows server licence). Pokud ano uveďte seznam těchto licencí. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel nedisponuje licencemi uvedených produktů využitelných v tomto projektu. Dodávka licencí je 

předmětem VZ. 

 

Dotaz č. 7 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Jakou antivirovou ochranu zadavatel v současné době využívá? 

 

Informace zadavatele: 

Používané antivirové řešení je ESET NOD32. 

 

Dotaz č. 8 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Má zadavatel zájem pokračovat ve stávajícím řešení antivirové ochrany? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, licence antiviru dodá ZZS JMK. 

 

Dotaz č. 9 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Má zadavatel k dispozici licence antiviru využitelné pro poptávané řešení? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, ZZS zajistí antivir pro řešení. 

 

Dotaz č. 10 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Má zadavatel uzavřenou licenční smlouvu na produkty firmy VMware, kterou je možno využít pro nákup 

nových licencí v rámci této zakázky? Pokud ano, uveďte číslo a typ licenční smlouvy. 

 

Informace zadavatele: 

V rámci VŘ nelze využít žádné licenční smlouvy Zadavatele na produkty VMware. 

 

Dotaz č. 11 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

 



4 
 

V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 

plnění“, v kap. „1.5 Popis cílového (požadovaného) stavu a specifikace předmětu plnění“ je v bodu 2) 

Základní části předmětu plnění v položce VT-03 Interface k přístrojům uveden popis: „Docking station pro 

tablet, zástavba vzadu ve vozidle“ 

Ve stejném dokumentu, v kap. 1.5.5.3 Interface k přístrojům (VT-03) je požadováno zajistit (jen a pouze) 

interface k přístroji Lifepak 12/15. 

 

Dotaz a): Co přesně je požadováno v bodě VT-03 Interface k přístrojům? Vyjmenujte prosím taxativně 

Dotaz b): Co přesně je myšleno zástavbou vzadu ve vozidle? Vyjmenujte prosím taxativně 

 

Informace zadavatele: 

Detailní informace na uvedené dotazy jsou uvedeny v položkách VT-03 a VT-04 v ZD. Součástí položky VT-03 

je propojení na defibrilátory, položka VT-04 obsahuje výčet ostatních komponent a požadavků na zástavby 

do vozidel. 

 

Dotaz č. 12 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 

plnění“, v  kap. 1.3 Popis stávajícího stavu, bod 17) Oblast vybavení vozidel. 

 

Dotaz: Pokud dnes komunikují datově jednotky GPS ve vozidlech s navigací Garmin Nüvi 765, lze v rozpočtu 

této nabídky využít tyto existující kabely?  

 

Informace zadavatele: 

Ano, pokud splní všechny požadavky zadání. 

 

Dotaz č. 13 (obdržen dne 21.6.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 

plnění“, v kap. 1.5.5.4 Vozidlová LAN s konektory (VT-04) je uvedeno:  „Je požadováno vytvoření funkčního 

prototypu zástavby ve vozidle pro ověření funkčnosti, optimální ergonometrie používaní tabletů a tiskáren 

a zajištění bezpečnosti.“ 

 

Dotaz: Prosím popište, jak má takový funkční prototyp vypadat 

 

Informace zadavatele: 

Návrh funkčního prototypu zástavby je součástí dodávky Uchazeče v rámci přípravy realizace projektu. 

Uchazeč měl možnost prohlídky místa plnění (vozidel) s tím, že montáže do vozidel budou realizovány až na 

základě odsouhlasení funkčního prototypu zástavby. 
 

 
 
 
 
 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012  

 


		2013-06-26T12:55:21+0000
	Not specified




